
  

Sieroszewice, dnia 12.09.2022 r. 

Urząd Gminy Sieroszewice 
Ul. Ostrowska 65  
63-405 Sieroszewice 
…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 
 
 
Znak sprawy: ZP.TP.14.2022 
   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na:  

Przebudowa drogi gminnej łączącej miejscowości Kania i Raduchów. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia 
ofert. 

Podczas otwarcia ofert,  mającego miejsce w dniu 12.09.2022 r., o godz. 10:15 otwarte zostały 
oferty następujących wykonawców: 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty (brutto) 

1. 

Firma Handlowo-Usługowa „WIKTOR” 
Małgorzata Szablewska 
ul. Środkowa 27, Latowice 
63-405 Sieroszewice 

478.408,50 

2. 
SARBUD Sp. z o.o. 
Rajsko 2 
62-860 Opatówek 

408.267,75 

3. 
„ARES” KAROL WRZECIONIARZ 
UL. GRABSKA 41,  
98-273 KLONOWA 

442.665,94 

 
 
 
 
 
 
 
 


